

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9995 - MACHADO

E-mail : machado@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3730

ORÇAMENTO: 1991

Data Emissão: 16/08/2010

Cliente: NER COM DE ELEVADORES LTDA (274)

RUA 3130, 407 - CENTRO

88330-293 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

CNPJ: 85.233.906/0001-09

Fone : 3367-2135

Insc.Est.: 252419634

E-mail : contato@elevadoresner.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: A VISTA

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
CAB008-016	PÇ	ITEM - CABINA 08 PASSAGEIROS EM AÇO INOX	1,000	8.697,40	8.697,40	17,00	15,00	1.304,61	10.002,01
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
001	PÇ	ITEM - PAINEL EM AÇO INOX 2250X1250 EM AÇO INOX 0,8MM.	1,000	1.014,20	1.014,20	17,00	15,00	152,13	1.166,33
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
002	PÇ	ITEM - PAINEL 2250X1100 EM AÇO INOX 0,8MM	2,000	936,19	1.872,38	17,00	15,00	280,86	2.153,24
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
003	PÇ	ITEM - PAINEL FRONTAL DIREITO EM AÇO INOX.	1,000	407,04	407,04	17,00	15,00	61,06	468,10
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
004	PÇ	ITEM - PAINEL FRONTAL ESQUERDO	1,000	407,04	407,04	17,00	15,00	61,06	468,10
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
005	PÇ	ITEM - CABEÇOTE FRONTAL EM AÇO INOX.	1,000	213,70	213,70	17,00	15,00	32,06	245,76
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
006	PÇ	ITEM - PISO EM AÇO CARBONO PINTADO RAL7032	1,000	820,94	820,94	17,00	15,00	123,14	944,08
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
007	PÇ	ITEM - TETO EM AÇO CARBONO PINTADO RAL7032.	1,000	431,16	431,16	17,00	15,00	64,67	495,83
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
008	PÇ	ITEM - CANTO EM INOX	4,000	389,48	1.557,92	17,00	15,00	233,69	1.791,61
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999									
TOTAIS :					15.421,78			2.313,28	17.735,06